ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số:                /TB - ĐHKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng 4  năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch thi các học phần thay thế khóa luận học kỳ II năm học 2021-2022

Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN thông báo lịch thi các môn học thay thế khóa luận học

kỳ II năm học 2021-2022 cụ thể như sau:

1. Lịch thi:  Ngày 20/4/2021 (Xem lịch thi chi tiết kèm theo)

2. Địa điểm thi: Khu giảng đường Hồ Tùng Mậu – Trường ĐHKT

3. Phòng thi chi tiết: Được thông báo trên Cổng thông tin ĐHQGHN từ ngày 15/04/2022.

(Đề nghị sinh viên lưu lại lịch thi của mình tránh trường hợp Cổng thông tin ĐHQGHN bị

lỗi không xem được lịch thi)

Địa chỉ truy cập: www.daotao.vnu.edu.vn  -> Xem lịch thi

Hoặc : www.ueb.vnu.edu.vn -> Đào tạo -> Cổng thông tin ĐHQGHN -> Xem lịch thi

Lưu ý : Sinh viên phải có mặt tại phòng thi trước giờ thi 20 phút, sinh viên phải có thẻ sinh

viên hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh mới được vào  phòng thi.

4. Quy chế thi: Xem trên cổng thông tin ĐHQGHN

5. Chi tiết liên hệ:

Phòng Đào tạo, Phòng 401 Nhà E4 - Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.

Điện thoại:  0862396665 (trong giờ HC)

Thông tin chi tiết xem trên Website: http://www.ueb.edu.vn

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu (để báo cáo);

- Viện QTKD, các Khoa (để thông báo cho sinh viên);

- Phòng TT&PC (để theo dõi);

- Trung tâm Đảm bảo chất lượng giáo dục (để phối hợp

thực hiện);

- Phòng Hành chính (để phối hợp thực hiện);

- Lưu: VT, ĐT C5.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Hoàng Thị Tuyết Nhung

http://www.daotao.vnu.edu.vn/
http://www.ueb.vnu.edu.vn/
http://www.ueb.edu.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T15:23:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Thị Tuyết Nhung<nhunghtt@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T16:30:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T16:30:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-08T16:30:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!